
كلية الحقوق و العلوم السياسية

قسم الحقوق

8الفوج 7الفوج 6الفوج 5الفوج 4الفوج 3الفوج 2الفوج 1الفوج التوقيتاليوم
09:00-08:00

10:00-09:00

11:00-10:00

12:00-11:00

13:00-12:00

14:00-13:00

15:00-14:00

16:00-15:00

17:00-16:00

09:00-08:00

10:00-09:00

18عيساوي ق/ منهجية د17بونفمة ق /نظام مالي وبنوك د10جحايشية  ق/ تمويل الاستثمار د9قروي ق/تحرير العرائض د8أ  ق,نويري م/ التأمين التجاري د7بن صالح ق /نظام مالي وبنوك د11:00-10:00

18عيساوي ق/ منهجية د17بونفمة ق /نظام مالي وبنوك د10جحايشية  ق/ تمويل الاستثمار د9قروي ق/تحرير العرائض د8أ  ق,نويري م/ التأمين التجاري د7بن صالح ق /نظام مالي وبنوك د12:00-11:00

13:00-12:00

10بونفمة ق /نظام مالي وبنوك د9عيساوي ق/ منهجية د8قروي ق/تحرير العرائض د7جحايشية  ق/ تمويل الاستثمار د6بن صالح ق /نظام مالي وبنوك د5أ  ق,نويري م/ التأمين التجاري د14:00-13:00

10بونفمة ق /نظام مالي وبنوك د9عيساوي ق/ منهجية د8قروي ق/تحرير العرائض د7جحايشية  ق/ تمويل الاستثمار د6بن صالح ق /نظام مالي وبنوك د5أ  ق,نويري م/ التأمين التجاري د15:00-14:00

10قروي ق/تحرير العرائض د7أ  ق,نويري م/ التأمين التجاري د7جحايشية  ق/ تمويل الاستثمار د16:00-15:00

10قروي ق/تحرير العرائض د7أ  ق,نويري م/ التأمين التجاري د7جحايشية  ق/ تمويل الاستثمار د17:00-16:00

09:00-08:00

10:00-09:00

11:00-10:00

12:00-11:00

13:00-12:00

14:00-13:00

15:00-14:00

16:00-15:00

17:00-16:00

22قروي ق/تحرير العرائض د21جحايشية  ق/ تمويل الاستثمار د20بونفمة ق/ منهجية د19بن صالح ق /نظام مالي وبنوك د18أ  ق,نويري م/ التأمين التجاري د 17حديدان ق/تحرير العرائض د09:00-08:00

22قروي ق/تحرير العرائض د21جحايشية  ق/ تمويل الاستثمار د20بونفمة ق/ منهجية د19بن صالح ق /نظام مالي وبنوك د18أ  ق,نويري م/ التأمين التجاري د 17حديدان ق/تحرير العرائض د10:00-09:00

22بونفمة ق /نظام مالي وبنوك د21قروي ق/تحرير العرائض د20أ  ق,نويري م/ التأمين التجاري د18حديدان ق/تحرير العرائض د19بن صالح ق /نظام مالي وبنوك د17جحايشية ق/تمويل الاستثمار د11:00-10:00

22بونفمة ق /نظام مالي وبنوك د21قروي ق/تحرير العرائض د20أ  ق,نويري م/ التأمين التجاري د18حديدان ق/تحرير العرائض د19بن صالح ق /نظام مالي وبنوك د17جحايشية ق/تمويل الاستثمار د12:00-11:00

13:00-12:00

18أ  ق,نويري م/ التأمين التجاري د17جحايشية  ق/ تمويل الاستثمار د19بن صالح ق /نظام مالي وبنوك د9بونفمة ق/ منهجية د10حديدان ق/تحرير العرائض د14:00-13:00

18أ  ق,نويري م/ التأمين التجاري د17جحايشية  ق/ تمويل الاستثمار د19بن صالح ق /نظام مالي وبنوك د9بونفمة ق/ منهجية د10حديدان ق/تحرير العرائض د15:00-14:00

16:00-15:00

17:00-16:00

09:00-08:00

10:00-09:00

9عيساوي ق/ منهجية د8أ  ق,نويري م/ التأمين التجاري د7جحايشية ق/ تمويل الاستثمار د6بونفمة ق/ منهجية د11:00-10:00

9عيساوي ق/ منهجية د8أ  ق,نويري م/ التأمين التجاري د7جحايشية ق/ تمويل الاستثمار د6بونفمة ق/ منهجية د12:00-11:00

13:00-12:00

8جحايشية  ق/ تمويل الاستثمار د7أ  ق,نويري م/ التأمين التجاري د6بونفمة ق/ منهجية د5عيساوي ق/ منهجية د14:00-13:00

8جحايشية  ق/ تمويل الاستثمار د7أ  ق,نويري م/ التأمين التجاري د6بونفمة ق/ منهجية د5عيساوي ق/ منهجية د15:00-14:00

16:00-15:00

17:00-16:00

2كل المحاضرات بالمدرج 

حــــد
الأ

موشارة  / طرق تمويل الاستثمار د

الأسبوع الأول - الدفعة الاولى / رزنامة السنـــة الأولى ماستر قانون أعمال                                          حضوري 

بن صالح/  النظام المالي والبنوك د
بوحجر/ القانون الجنائي للأعمال د
بوحجر / القانون الجنائي للأعمال د

عيساوي / منهجية د

بن رجم/ انجميزية 

عيساوي / منهجية د

فمكاوي / الضريبة عمى الأموال د
فمكاوي / الضريبة عمى الأموال د

بن صالح/  النظام المالي والبنوك د

بن رجم/ انجميزية 

موشارة/ طرق تمويل الاستثمار د

مقلاتي/ النظام القانوني لمتأمين التجاري د
مقلاتي/ النظام القانوني لمتأمين التجاري د

2022- 2021السداسي الأول  

موشارة / طرق تمويل الاستثمار د

بن صالح/  النظام المالي والبنوك د
بن صالح/  النظام المالي والبنوك د

مقلاتي/ النظام القانوني لمتأمين التجاري د
مقلاتي/ النظام القانوني لمتأمين التجاري د

21/10/2021

ــاء
لاثــ

الثــ
نين

الاث
ــاء

ربع
الأ

س
مــــي

الخ

حديدان / تحرير العرائض د
حديدان / تحرير العرائض د

موشارة / طرق تمويل الاستثمار د


